
Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

4

3

5

(A)
Alberini Gianluca
Tedeschi Pierluigi

(A)
Davoli Valerio
Cecchin Alessandro

(G)
Achille Antonino
Camoni Marco

(A)
Rosati Franco
Barone Carlo

(A)
Dardari Massimiliano
Dardari Massimo

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Cannisti Club Vicenza Asd

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

ARCI Parma

6.410

3.980

1.430

1.260

490

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

1

5

3

4

(A)
Carbognani Michele
Artoni Luca

(C)
Alinovi Giancarlo
Godi Roberto

(D)
Dallatomasina Davide
Pagliari Celestino

(B)
Castagnini Loris
Casarini Stefano

(A)
Pasquato Luca
Longari Cristian

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Emiliana

Cannisti Sangiulianesi A.S.D.

3.170

2.410

2.330

2.070

1.100

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

4

1

(D)
Gianferrari Luca
Zampolini Sergio

(B)
Saccani Marco
Bottazzi Giovanni

(B)
Zanichelli Luca
Boccazzi Stefano

(B)
Lazzari Giancarlo
Borsi Massimo

(L)
Beghi Maurizio
Cinque Raffaele

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Boretto Po S.P.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

ARCI Parma

3.030

2.090

1.910

1.820

1.690

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

1

5

3

2

(I)
Adossini Simone
Ferrari Willer

(B)
Marcheselli Walter
Calzetti Adriano

(F)
Marchiani Achille
Lari Adriano

(G)
Marossa Roberto
Archiani Paolo

(I)
Iori A
Bertocchi A

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

ARCI Parma

2.380

1.750

1.740

1.710

650

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

5

1

4

2

(D)
Arneodo Andrea
Malagoli Claudio

(H)
Cavani Paolo
Barani Edoardo

(E)
Lupia Santino
Bernardinello Roberto

(A)
Marossa Massimiliano
Raimo Giovanni

(C)
Bolsi Ettore
Cavatorta Luigi

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

2.900

2.770

2.760

2.680

1.700

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

2

1

5

3

(B)
Nicolini Alberto
Pecchini Yuri

(B)
Cocconi Gianpaolo
Savi Juri

(F)
Baratta Giovanni
Baratta Mirko

(C)
Perso Massimo
Donzelli Gaetano

(F)
Zerchetti A
Barbieri a

Novellarese S.P.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Cannisti Sangiulianesi A.S.D.

ARCI Parma

2.320

1.820

1.370

900

0

1

2

3

4

5 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

1

3

5

2

(A)
Caleffi Enrico
Chiarappa Andrea

(C)
Ferrari Giovanni
Paglia Cesare

(C)
Paselli Agostino
Verrigni Marino

(B)
Mezzetta Giampiero
Zambelli Gianluca

(D)
Quintavalla Marco
Quintavalla Oberto

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

ARCI Parma

Team Master Mulinello A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

2.060

970

960

930

740

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

3

5

1

4

(A)
Marraghini Fabio
Trotta Alessandro

(A)
Rosi Luca
Salsi Manuel

(A)
Pagani Micheal
Guaitoli Daniele

(A)
Pinazzi Gianluca
Salvini Fulvio

(D)
Schianchi Franco
Cobelli Franco

Lenza Aretina Fin-Tes

Voltese Trabucco A.P.S.D.

Pol. 4 Ville - Secchia

Team Master Mulinello A.S.D.

ARCI Parma

5.330

2.610

2.600

1.460

820

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

3

4

1

2

(C)
Caslini Luca
Venturetti Andrea

(C)
Corradini Ermes
Mambriani Stefano

(F)
Zileri Manuel
Iacopelli Mauro

(B)
Curvati Ernesto
Sconfietti Andrea

(A)
Mariani Maurizio
Mazzolini Massimo

Emiliana

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Cannisti Sangiulianesi A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

1.320

1.080

950

570

340

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore I Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

5

1

2

4

(C)
Miozzo Eddy
Bortolan Matteo

(B)
Carpi Cristiano
Runza Roberto

(A)
Genovesi Marco
Giambrone Andrea

(E)
Bosatelli Michele
Del Frate Marco Filippo

(M)
Bertolotti A
Marchesi Sergio

Cannisti Club Vicenza Asd

Circolo Inzani A.S.D.

Emiliana

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

ARCI Parma

2.820

1.170

940

900

0

1

2

3

4

5 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore L Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

5

2

3

1

(A)
Braghini Raffaele
Cantoni Andrea

(C)
Agnetti Maurizio
Testi Michele

(A)
Lai Marco
Roma Agostino

(I)
Tibaldi Antonio
Murelli Marzio

(H)
Panini A
Davolio A

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Lonatesi A.S.D.P.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

ARCI Parma

1.780

1.490

1.220

740

430

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore M Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

2

1

5

4

(D)
Pioli Stefano
Stopelli Giuseppe

(H)
Strozzi Stefano
Vitali Gianni

(C)
Romanini Gianfranco
Bianchi Alessandro

(E)
Bommezzadri Luca
Pelosi Andrea

(E)
Magnani James
Dall'Aglio Alberto

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Circolo Inzani A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

ARCI Parma

1.700

1.090

500

440

300

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore N Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

3

2

5

4

(A)
Cantoni Andrea
Santosuosso Andrea

(A)
Giovanardi Angiolino
Leoni Giancarlo

(B)
Cabrini A
Rossi Gianni

(E)
Bommezzadri Luca
Pelosi Andrea

(E)
Magnani James
Dall'Aglio Alberto

Lenza Reggiana A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

ARCI Parma

La Farnese - Torrilese A.D.S.

ARCI Parma

1.290

650

600

440

300

1

2

3

4

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore O Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

4

3

2

1

(B)
Gherbin Marcello
Gherbin Piergiorgio

(A)
Gattara Gabriele
Pampado Dante

(G)
Riccardi Paolo
Tirelli Valter

(G)
Beccaro A
Arleoni A

(A)
Gasparini Sergio
Bertoli Giorgio

Cannisti Club Vicenza Asd

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

ARCI Parma

Novellarese S.P.S.D.

5.530

2.710

1.290

1.080

620

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma vecchia Data 13-09-2020

Società Organizzatrice

Manifestazione Ciao Amici ricordiamoli pescando

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore P Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note


